
Sada náramků GRANÁT a RUBÍN

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží DS0965
Dostupnost: není skladem
Cena: 1 024CZK

Sada náramků v červené a růžové barvě značky BRYXI je ručně vyrobena z přírodních korálků granátu,
rubínu, skleněných krystalů a řetízku z chirurgické oceli 316L.

Zapínání jsou posuvná, konce náramků procházejí macramé spojkami, které umožňují utažení šňůrek. Díky
nim mají náramky univerzální velikost.

Vyrobeno v České republice.

Šperky jsou dodávány v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

Navštivte naši stránku PÉČE O PRODUKT, kde najdete další informace o péči o vaše šperky.

 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

       

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/sada-naramku-granat-rubin-ds0965

https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-sperky
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0

